
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2015 г.  №  17  с.Наумовка

О проведении публичных слушаний

по проекту  решения Собрания

депутатов Наумовского сельсовета

Конышевского района «О  бюджете

Наумовского сельсовета

Конышевского района Курской области

на 2016  год»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» , статьей 58 Устава муниципального образования «Наумовский сельсовет» 
Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

 Собрание депутатов Наумовского сельсовета Конышевского  района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения «О  бюджете Наумовского 
сельсовета  Конышевского района Курской области на 2016 год».

2. Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Наумовского сельсовета
Конышевского района Курской области на 2016 год» на 5 информационных стендах, расположенных:

1-й -  административное здание ООО «Агропромкоплектация –Курск» Конышевского района в с.Наумовка ,

2-й — магазин ПО “Конышевское ” в д.Васильевка Конышевского района ,

3-й -  здание Верхнесоковнинского почтового отделения в с.В-Соковнинка Конышевского района

4-й – МКУ «Макаропетровский сельский Дом культуры», с.Макаро-Петровское Конышевского района;

5-й – магазин ПО «Конышевское» с.Макаро-Петровское Конышевского района

3. Провести публичные слушания по проекту  решения «О  бюджете Наумовского сельсовета Конышевского района Курской 
области на 2016 год»  5 декабря  2015 года в 11 час. 00 мин. по адресу: актовый зал административного здания  ООО 
«Агропромкомплектация – Курск», с.Наумовка .

4. Настоящее Решение обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах.

Глава Наумовского сельсовета

Конышевского  района  Н.И.Курасов


